1490

Margeburgensis quod ab altera parte
 certarum rerum et conditionum in iudicio inter se contentarum
 de illis et data eiusdem hinc promissa. Tunc Quinta
 de Festi Conversionis sancti Pauli Apostoli quod
 in anno praesentis in festis manibus ad scriptum
 scriptis et sigillatis in omnibus illis conditionibus
 clausulis, articulis, vadis, legamentis, ac
 nexibus quibus uniuersis, firmiter tenere complere, et
 qui ac in iudicio observare, omnibus et singulis
 illius contentis tan in parte quam in toto hinc quoties
 fuerit, quantum ex parte et tenere de sui agnitione soluit
 satis facere. Et tunc intercessionem ad Infirmitatem
 et infirmitatem presentem de ipsa intercessionem in finem
 totis referendo. De hoc vadio in negotiorum fidei de
 sed eundem agendum. In hoc vadio in negotiorum fidei
 quod Margeburgensis eiusque totis ob non completionem
 contentorum intercessionis et ad omnia et singula de se
 cognoscere in agendum tan in parte quam in toto
 quoties quoties opus fuerit ad obtinendum accumbendum. In
 quo hoc vadio modo promissa ad obtinendum rati ac reali
 quod tunc ex contentis intercessionis et ad non completa
 complenda. Et eandem memoratus recognoscens in iudicio
 Lavetij. In eius. Postea ad instantiam ipsius Marg
 Capita Margeburgensis eiusque. Postea ad Offensum factum
 Capita promissio. Ex hoc recessu de praesentibus quod ad respon
 derendum spectat mediante semper in primo iudicio
 tantum peremptorio stare. In iudicio hinc satisfacere, ac omne
 iudicium pati debite tenebitur, et ac suos iudices
 ad ead. Ita obligat, eundem tunc primum peremptorio et alios
 omnes ex in consequentibus eius terminos. In peremptorio
 per infirmitate et maiori in iudicio tunc iudicium legatione

1797
1787
Præfatione Tomi Bello Conventionis, a hys diebus, una remedys, et defensus roribus
terris. Hæc Indire, ad ~~1787~~ mediante.

A^{ctum} in Casero Premysliensi, Feria
Tertia post Festum Sanctorum Tri-
um Regum proxima. Anno Dni. Mille: 1656
simo Sexcentesimo Quingentesimo Sexto. $\frac{1}{2}$
Zerminski, Ossolinskiego Quicquid, et Zern-
miska consentit. Eadem.

Coram vobis, et Actis vobis factis Capitulis Premysliensibus per comparsas Endry Stanisly
Le Zernmiski Zerminski, sanus mente et corpore, cens a Tomi, Districtus, Junius
Junioribus, hys qui hanc propositi et consensu meo, Presenti Commissioni ad
Capitulum Premysliensium, quo ad actum hunc uteretur, se in hinc, ac hinc hinc
actum hinc totum et plane subijcet, et incorporando, sola, Libere, et
ac per se hinc recognovit. Illud esse hinc hinc de hinc hinc
hinc, Capite hinc hinc, de hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc, per eundem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc non hinc hinc, et hinc, in hinc, et hinc hinc hinc hinc
modo hinc hinc ad hinc hinc hinc, In hinc hinc hinc hinc hinc
in se hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc